
COMUNE DI AURANO 

Provincia del V.C.O. 

 

DECRETO N.    2/2023 

NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO DELL’AREA FINANZIARIA- AMMINISTRATIVA                            

DEL COMUNE DI AURANO. REVOCA 

 

IL SINDACO 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

VISTO il vigente Statuto comunale; 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento deli uffici e dei servizi e s.m.i.; 

VISTA la vigente dotazione organica; 

RICHIAMATO il Decreto n.2/2022 con il quale il Segretario Comunale Dott. Lorenzo 

Di Mauro veniva nominato Responsabile del Servizio area lavori pubblici, finanziaria 

e amministrativa a decorrere dal 16/12/2022; 

RICORDATO che tale nomina riveste carattere provvisorio e non può eccedere la 

durata del mandato; 

PRESO ATTO che con decorrenza 01.08.2023 l’Area Amministrativa e Finanziaria 

dell’Unione è attribuita, giusto incarico di Elevata Qualificazione deliberato dalla 

Giunta Unionale con delibera n. 25 del 05/07/2023 alla dipendente Dott.ssa Silvia 

Morandi; 

DECRETA 

 

1) DI REVOCARE a decorrere dal 01/08/2023 la nomina del Segretario 

Comunale Dott. Lorenzo Di Mauro quale responsabile dell’area 

amministrativa-finanziaria; 

              Aurano, 26/09/2023       

IL SINDACO 

F.to Davide Molinari 



 

FIRMA PER ACCETTAZIONE 

F.to Dott. Lorenzo Di Mauro 


